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3w VIETNAM* Megumu JA6QGF Joe JAIWBW sii QRV v tomto ¢ase z Ho Ci Minovho mesta pod
znakami 3W9A a 3WOW. Pracujii CW aj SSB ale dizka ich pobytu nie je znama. QSL na ich dom.
znacky.

8Q MALDIVES* John G4IRN bude v ramci svojej dovolenky QRV 26.6.-6.7. len CW na 40-10m pod
znackou 8Q7RN. QSL na jeho dom. znacku. Svoj log vSak po navrate domov vlozi aj do LoTW a na
stranku ClubLogu.

(60 CUBA?* Pri prilezitosti oslav narodenia vyznamného kubanskeho basnika znameho pod menom ,,El
Cucalambé* bude 28.6.-3.7. v prevadzke stanica CO9KAA. Operatori budi pracovat CW aj SSB na 80-
6m (nie WARC) a ti ktori urobia s touto stanicou spojenie na troch réznych pasmach ziskaji digitalny
diplom ak poslu svoju ziadost’ na gdxc@frcuba.cu. QSL direkt na CO8ZZ.

CpP BOLIVIA* Toni EASRM bude QRV 28.6.-14.8. SSB a DIGI z Amazonskej dzungle pod znackou
CP1XRM. QSL na jeho dom. znacku.

ES SOUTH COOK IS.* Milan OKIDWC pred¢asne ukoncil svoju druht DX expediciu na ostrov
Rarotonga (OC-013) pocas ktorej urobil pod znackou ESIDWC 67577 spojeni, z toho 48587 CW, 13558
SSB a 5412 RTTY. Pocas pobytu doma musi nechat’ opravit’ va¢Sinu zariadeni na ktorych sa podpisali
extrémne klimatické podmienky. Do Pacifiku sa vSak vrati s rtdznymi vylepSeniami antén a k dispozicii
bude mat’ aj RX antény. Pocas treticho pobytu v Pacifiku ma v plane navstivit aj dalSiu zaujimavi
destinaciu. Milan bude mat v Poprade na stretnuti Slovenskych radioamatérov (17.-19.11.2017)
prezentaciu o svojom pobyte v Pacifiku a tam sa istotne dozvieme aj d’alSie podrobnosti o jeho planoch.
LoTW maji vsetky OK a OM stanice aktualizované, papierové QSL a ziadosti cez OQRS direkt budu
odoslané v juli, ked’ sa vrati domov. Milan prosi vSetky OK a OM stanice aby posielali svoje poziadavky
0 QSL cez buro vyhradne cez OQRS (https://secure.clublog.org/charts/?c=ES1IDWC#r . QSLs mdze na
poziadanie odovzdat’ aj na stretnuti v Holiciach.

HH HAITI* Chris W3CMP a Dale N3BNA budu v Haiti opravovat’ a vymienat’ zni¢ené telekomunikaéné
stoziare a v Case volna budu QRV 27.6.-6.7. pod znackou 4V1G. Ich prevadzka vSak bude zamerana
vicsinou na 6 a 4m pasma. QSL na W3HNK.

T8 REP. OF BELAU* Spolu s JRIFKR (nie JRIFKG ako bolo uvedené v IDXP 1350) ktory bude QRV
28.6.-2.7. pod znackou T88TJ, bude na ostrove Koror aj Yutaka JHIMLO ktory bude pracovat’ SSB a
RTTY na 80-15m pod znackou T88HR. Obaja pozadujii QSL na svoje dom. znacky.
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AF-076 BONNY IS.* Uli 5SN7ATI (DL7ATI) mal 19.a 20. 6. pracovnu cestu do pristavného mesta Port
Harcourt v Nigérijskom $tate Rivers, ktort vyuzil na kratku navstevu ostrova Bonny. Pévodne mal z
neho pracovat’ 20.6. niekol'’ko hodin asi od 17:00 pod znackou SN7ATI/4. Nakoniec sa ozval uz okolo
14:00 na 14260 kHz a vysielal asi 80 minut. Jeho signaly vSak boli na hranici Sumu a ked’Ze pracoval
simplex bola v mnozstve neustale volajucich stanic Sanca na spojenie minimalna. Tato ostrovna skupina
ktorti tvoria len dva ostrovy (Bonny a Parrot) bola naposledy aktivovana v roku 1998. QSL na DF8DX.

AS-147 YAGISHIRI IS.* Taka JASCOE je QRV od 23.6. pod znackou JASCOE/S. Pracuje CW aj SSB a na
ostrove sa zdrzi do 25.6. QSL naj eho dom. znacku, alebo cez OQRS.

EU-175 TERCEIRA IS.* Bob OK2BOB a Jindra OK1AMM budu v ramci svojej dovolenky QRV 27.6.-5.7.
vacsinou CW pod znackami CT8/OK2BOB a CT8/OK1AMM. QSL na ich dom. znacky.

EU-187 GAVDOS IS.* Skupina SV ops spolu s VK2IR bude QRV 1.-9.7. CW/SSB/RTTY 2z tohto
najjuznejsieho EU ostrova pod zna¢kou SX9VK. QSL na SV1JG.

NA-029 PRINCE EDWARD IS.* Stanley WS5K bude QRV 28.6.-10.7. pod znackou VY2/WS5K. QSL na
MOURX.

0C-160 WHITSUNDAYS IS.* Andy VKSMAYV bol na spiatoénej ceste z Marion Reefu (OC-267) QRV 23.-
24.6. pod znackou VKIMAV/4. QSL direkt na VKSMAYV alebo cez OQRS. QSL cez buro na RN3RQ
alebo cez OQRS.
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0C-226 MWOKIL IS.* Hid JA3SKGF (V63GF), Tosy JA3FGJ (V63GlJ), Sanny JI3CIG (V63SS) a Mami
JP3AYQ (V63YL) budi QRV 28.6.-2.7. pod znackou V6J. Budi pracovat CW/SSB/DIGI na 40-15m s
500W, VDA anténami na 20, 17 a 15m a GP anténami na 30 a 40m.. QSL na JP3AYQ. Pocas ¢akania
na lod’ budi pracovat’ z ostrova Pohnpei (OC-010) pod svojimi individudlnymi znackami. Tato ostrovna
skupina bola aktivovana len raz, v roku 2003.

OC-267 MARION REEF* Andy VK5MAV zacal prevadzku pod znackou VKIMAV 18.6. okolo 07:30.
Pracoval len CW na 40 a 20m a prevadzku ukoncil 22.6. pred 21:00. Tato ostrovna skupina bola
aktivovana len raz, v roku 2004. Online log bude vloZeny na stranku ClubLogu po jeho navrate domov.
QSL direkt na VKSMAYV alebo cez OQRS , alebo cez buro na RN3RQ (tiez cez OQRS).
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G3MRC/G3SWH QSLs — Phil G3SWH oznamil, Ze ma vSetky logy a cist¢ QSLs nedavno zosnulého Joa
G3MRC (7Q7BP, 7Q7FOC, C91MR, C93MR, C96MR, C97MR, 5XI1P, 9Q5MRC, 9U5SMRC, VKS8CP a
Z38/G3MRC). Vsetky uvedené logy boli vlozené do LoTW, pokial’ v§ak chcete papierovy QSL musite poslat’
svoju poziadavku na G3SWH direkt z dostatoénym spiatoénym postovnym (nie IRC), pretoze G3MRC nebol
¢lenom RSGB a preto jeho QSLs nemdzu byt zasielané cez RSGB Buro. (TNX OK1RR)

UA, RUSSIA - Pocas Pohara konfederacii FIFA 2017 ktory sa kona v Rusku 17.6.-2.7. su v prevadzke Specidlne
stanice R17RUS, R17DEU, R17AUS, R17CHL, R17MEX, R17NZL, R17PRT a R17CMR Z Kaliningradu bude
pracovat’ stanica UEOSF. QSL budu posiclané cez buro.

USA - Od 1.7. do 7.7. budu v prevadzke Specialne stanice z 13. povodnych britskych kolonii USA ktoré sa stali
prvymi 13. §taitmi USA Volacie znacky budl nasledovné: K2A-New York, K2B-Virginia, K2C-Rhode Island,
K2D- Connecticut, K2E-Delawarw, K2F-Maryland, K2G-Georgia, K2H-Massachusetts, K2I-New Jersey, K2J-
North Carolina, K2K-New Hampshire, K2L-South Carolina a K2M-Pennsylvania. QSL info a d’alie podrobnosti
st na http://www.13colonies.net/

YV, VENEZUELA - Pri prilezitosti 450. vyro€ia zalozenia mesta Caracas bude 1.-31.7. v prevadzke $pecialna
stanica YW450ARYV. Operatori budt pracovatt CW/SSB/DIGI na 160-10m a QSL pozaduji na W4DTA alebo cez
OQRS.

QSLs prijaté direkt alebo cez managerov: 5V7V, 8Q7EJ, A25UK, A35JP/p (OC-123), AH2P, DUI1UD/8
(OC-119), E44YL, EA9/DL7DF, EK/R2DY, EK/RZ3DJ, H44MS, IASC, JSB (AF-020), J5W (AF-020),
JROUIU/8 (AS-147), PX8K (SA-042), S21ZED, S21ZEE, S79Z, SU9JG, T31T, TG9ADM, TU7C, TZ5XR,
V31JZ/p, YS1YS, YW6X (SA-090), ZVIM (SA-029).
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Adresy:

4JF1IEU  Alexander Y. Frolov, P.O. Box 38, Volgograd, 400066, Russia

F6BCW Didier Cadot, 17 Grande Rue, 71460 Genouilly, France

G3SWH Phil Whitchurch, 21 Dickensons Grove, Congresbury, Bristol, BS49 SHQ, United Kingdom

JA1PBV Sadao Ito, 3-8-12 Baraki, Ishioka-shi, Ibaraki-ken, 315-0042, Japan

VK5MAYV Andrey Mikaylov, 249 Brodie Road, Morphett Vale SA 5162, Australia
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teraz 3D2TS (FKITS) 1337
teraz 3DAOFA (VEIFA), 3DAOYL (VAIYL) 1342
teraz 3W9A (JA6QGF), 3WOW (JAIWBW) 1351
teraz SAIAL 1302, 1331
teraz ST2AI (9K2AI) 1276, 1288
teraz 5TOJL (ONSRA) 1188
teraz SWISA (JH7OHF) 1087
teraz 6W1SU (VE3REV) 1331
teraz 9G1SD (ABOGC) 1327

teraz 9Q6AL (DK3MO) 1266, 1267
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teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz
¢oskoro
15.8.-30.12.17
jan.-maj 18
1.1.17-20.1.18
od maja
15.5.-15.7.
25.5.-23.6.
jan-jal
jun-aug.
6.6.-4.7.
12.-26.6.
14.-28.6.
16.6.-1.7.
16.6.-6.7.
17.6.-1.7.
19.6.-20.7.
19.6.-1.8.
21.-27.6.
24.-26.6.
24.6.-1.7.
24.6.-1.7.
26.6.-2.7.
26.6.-6.7.
27.6.-5.7.
27.6.-6.7.
28.6.-2.7.
28.6.-2.7.
28.6.-3.7.
28.6.-4.7.
28.6.-10.7.
28.6.-14.8.
29.6.-17.7.
30.6.-9.7.
1.-7.7.
1.-9.7.

9Q6BB (EA4BB)

A31MM (JA6WFM)

DUIUD/8 OC-119

E41MT

ES1PT N.Cook Is.

FWS51J (TK51))

HP3SS (VY2SS)

J28ND (S53T) do roku 2020
JW2US (LA2US) EU-063
SO1A, SO1AH, SOIWS

SU9JG (EATTN)

SV2RSG Mt. Athos

T2AT, T2TP

T30TM

TJ3PD (AA9WO)

TRBCA (F6BCL)

TY2BP (LAOHF)

TY2AC (F8FQX)

TZ4AM (K1IMMB)

TZ5XR (F5IXR)

TZ8TM (FSDAK)

VKOVKL Christmas Is.
XVI90OK (JG6PWT)

781D (Y11DZ)

ZDTMY

ZD7S

9X... (KE4TA)

9X0JW (KB1ZSQ)

7S87 (ZS1BCE)

8J1RL, 8J60JARE (JG2MLI) AN-015
ZL7QT (ZL2QT), ZL7DX (ZL2DX)
JG8NQIJ/JD1 Minami Torishima
J48GEO EU-049

FO/1Z2ZTQ (OC-066, 067, 046, 027)
TXSJF (F6CTF) Fr. Polynézia
HI9/F5PLR

OX3LX (0Z1DJJ) NA-151
PJ7/K9UK, KK9N, WI9AEB, WIKXQ, WIDR
DF8HS/p EU-128
SV8/GMOLVI/p EU-052
CT8/DLOMWG EU-003

CT8/DCSTM/p, CT8/DF3TS/p EU-003, 089, 175)

G4TTC/p EU-008, EU-123

V31CI (KG5CCI) NA-073

IM4ADXX/p OC-073

JWTQIA (LA7QIA)

VKI9AA (HL1AHS) Christmas Is.
B7CRA AS-143

8Q7RN (G4IRN)

CT8/0OK2BOB, CT8/OK1AMM EU-175
4V1G (W ops)

T88TJ (JR1IFKR), T88HR (JHIMLO) OC-009
V6] OC-226

CO9KAA

T32AZ (KH6QJ)

VY2/WS5K NA-029

CP1XRM (EA5SRM)

TXS5EG (F ops) OC-067

V4/KE1B, V4/W6NN

0OJOV (ON ops)

SX9VK EU-187

1326

1279

1345, 1347, 1349
1212

1332

1197, 1208, 1223, 1248
1316

1339

1326

1186, 1194, 1198, 1223
1321

1292, 1298, 1299
1316

1322

1346

1263

1193

1268

1265, 1274, 1320, 1342, 1347
1341

1342

1337

1344

1254, 1322, 1333, 1347, 1348
1343

1343

1347

1310

1322, 1327, 1329, 1342
1326

1341

1342

1347

1348

1348

1348

1349

1349

1349

1349

1349

1350

1350

1350

1350

1350

1348

1350

1351

1351

1351

1350, 1351

1351

1351

1350

1351

1351

1348

1350

1349

1351



6.-13.7. YJOGA (ZL3GA) 1350

24.-30.7. RIOLI AS-022 1332
15.-27.9. 5T50K (OK6DJ a spol) 1347
29.7.-6.8. TXSEG (F ops) OC-027 Marquesas 1348
august RITFJ (UA4RX) FIL 1350
15.8.-5.9. TXS5EG (F ops) OC-046 1348
30.9.-20.10.  H40GC (LZ1GC) OC-100 1347
sept. RITF EU-190 1339
sep.-okt. KH1 Baker Is (YT1AD a spol) 1276, 1331, 1344, 1350
oktober 3B7, St. Brandon 1335
1.-4.11. SL3BI AF-111 1348
1.-4.11. VKSCE/9 OC-230 1336
3.-16.11. VKIMA Mellish Reef 1349
6.-12.11. VK5CE/9 OC-216 1336
6.-17.11. 9U Burundi (IZ8CCW + tim) 1341
November ?  AF-111 1347
december IMOW Spratly Is. 1333
do 15.12. VU3LBP/p Antarctica 1330
do 31.12. H2017PFO = 5B 1331
do 31.12. 7S1GRK, SK70BL EU-020 1346
zac. 2018 VKO Macquarie Is. 1349
jan 2018 3Y0Z Bouvet Is. 1308, 1329
do feb.2018  DPOGVN (DL1SU) Neumayer III 1323
do marca 2018 FT3YL (F4HLT) AN-017 1334
do marca 2018 RITANO (UA1OJL) AN-010 1339
do aprila 2018 VP8DPJ Adelaide Is. NA-001 1319
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Do tohoto Cisla boli erpané informdcie zo 425DXNEWS, OPDXB, DXNL, DX COFEE a
OK/OM DX kriizku.Svoje prispevky do IDXP zasielajte na adresu: Stefan Horecky, Mlynskd
2, 900 31 Stupava

Telefon: 02/65934907, mobil: 0903 860235

e-mail: om3jw@konektel.sk
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IDXP je k dispozicii na Webovych strankach http://www.hamradio.sk a http://www.okdxf.eu
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73! Stevo, OM3JW
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